

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF211001222
Kundennr.: 17614
Datum: 12. oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211001245 vom 11.10.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	64121		Verzendnr. DI211001245: Externe Belegnr. ORDER #1204+#1205: STABILO R3 Haltersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 12,60 kg	8	Stück	17,60625	140,85
2	64113		Aspöck-Multiled II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	39,89	159,56
3	40013		EM 350 R uitvoering B ø 50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg	2	Stück	34,25	68,50
4	42207		K 14 û B ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 17,00 kg	10	Stück	9,51	95,10
5	90254		*** Rückstand aus Auftrag: DA210023706 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1133 BÜNTE remkabel, HL 1130/GL 1355 MM BPW Remkabel met 26 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1130/GL 1355 mm (05.089.33.83.0), remtype -7	6	Stück	4,39	26,34
6	42616		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021855 *** Ihre Belegnr.: ORDER #838 DoubleLock Fixed Lock A, O GK DOUBLELOCK - Fixed Lock A, omgekeurd	3	Stück	44,54	133,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021272 *** Ihre Belegnr.: ORDER #698				

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF211001222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	42602		Compact-koppelings-slot Condor DOUBLE-LOCK Compact Condor, koppelingslot ALBE- en SSK koppelingen, in kunststof koffer	5	Stück	46,67	233,35
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023706 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1133							
8	90110		Knott Zugöse KNOTT Trekoog	10	Stück	2,87	28,70
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020619 *** Ihre Belegnr.: ORDER #511							
9	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 600 mm	24	Stück	4,56	109,44
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 49,68 kg							
10	70		Frei Haus	1	Stück		
Verzendnr. DI211001259: Externe Belegnr. ORDER #1207:							
11	63521		Gewebeabdecknetz 1,5x2,7m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,06 kg	3	Stück	14,03	42,09
12	90375		KNOTT Ausgleichswaage komplett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg	6	Stück	4,02	24,12
13	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	0,68	13,60
14	40897		Zurrbügel 2500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	3,90	39,00
15	70		Frei Haus	1	Stück		
Verzendnr. DI211001344: Externe Belegnr. ORDER #1208:							
16	401511		Ersatzrad 215 x 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	7,59	15,18

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF211001222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
17	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	3,31875	33,19
18	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	1,65375	16,54
19	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,36 kg	6	Stück	18,49875	110,99
20	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	13,45781	80,75
21	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	4,87	48,70
22	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001345: Externe Belegnr. ORDER #1103:	1	Stück		
23	40814		120 mm x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,50 kg	30	Stück	1,4275	42,83
24	40840		Klempalten, verzinkt plaatgroo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,95 kg	15	Stück	3,36	50,40
25	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001349: Externe Belegnr. ORDER #1211:	1	Stück		
26	42032		Safety Ball, koppelings-kogel, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	0,90	0,90
27	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001387: Externe Belegnr. ORDER #1212:	1	Stück		
28	10094		Aspöck - Multipoint I, Recht, Kent-,Achter-, Baj. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	6,71	33,55
29	10093		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-,Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	7,67	38,35
30	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001394:	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF211001222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
31	60530		Externe Belegnr. ORDER #1210 + #794: Opbouwspansluiting, gietijzeren pen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,40 kg	10	Stück	5,72	57,20
32	10102		Stekkerdoos, 12 Volt, 7-polig kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg	20	Stück	1,06	21,20
33	42835		AL-KO massief gummi wiel 200 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,12 kg	4	Stück	8,06	32,24
34	64114		Aspöck, Multiled II rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	37,46	37,46
35	64113		Aspöck-Multiled II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	39,89	39,89
36	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,37588	13,76
37	40019		AL-BE Koppelingskogel Ø 50 mm, 2000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,33 kg	3	Stück	12,54	37,62
38	40813		Strop, M 10, verzinkt, LH 100 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021698 *** Ihre Belegnr.: ORDER #794	10	Stück	1,31625	13,16
39	65410		Kotflügel TA, B=220, S=1477, H AL-KO PLUS 1 257 122 tandemas spatbord, 220 mm, spanwijdte 1477 mm, kunststof, rond	2	Stück	28,76	57,52
40	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,83 kg Frei Haus	1	Stück		
41	90183		Verzendnr. DI211001423: Externe Belegnr. ORDER #1213: BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	Stück	18,49875	73,99

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF211001222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
42	14900		Versandgewicht: 8,24 kg BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	14,06	56,24
43	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							2.025,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001222 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

242,930